Denique dilectis in Christo Eiliis illustribus et nobilibus viris, Principibus ac Dominis
Temporalibus, necnon Venerabilibus Pratribus Archiepiscopis et Episcopis, aliisque in quavis

dignitate coustitutis, siepedictam Societatem Jesu, et singulos illius Socios plurimum in

Domino commendamus, eosque exhortamur ac rogamus, non solum ne eos inquietar! a

quocumque permittant ac patiantur, sed ut benigno illos, ut decet, et cum charitate

suscipiant.

Decernentes prsesentes Litteras et in eis contenta quíecumque semper ac perpetuo firma,

valida et eficacia existere et fore, suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere et

ab illis, ad quos spectat et pro tempore quandocumque spectabit, inviolabiliter observari

deberé. Sicque et non aliter per quoscumque judices, quavis potestate fungentes, judicari et

definiri pariter deberé; ac irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter contigerit atteutari.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ac príBsertim supra memo-
ratis Litteris in forma Brevis fel. rec. Clementis XIV incipien. Dominus ac Redemptor noster,

sub annulo Piscatoris expeditis, die vigésima prima Julii anni Domini millesimi septingente-

simi septuagesimi tertii, quibus ad prsemissorum effectum expresse ac speciatim intendimus

derogare, cseterisque centrariis quibuscumque.

Volumus autem, ut earumdem prsesentium Litterarum transumptis sive exemplis, etiam

impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personai iu Ecclesiastica digni-

tate constitutse, munitis, eadem prorsus fides iu judicio et extra adhibeatur, qua3 ipsis prsesen-

tibus adhiberetur, si forent exhibitse vel ostensse.

NuUi ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrse Ordinationis, statuti, extensionis,

concessionis, indulti, declarationis, faculta tis, receptionis, reservationis, moniti, exhortatiouis,

decreti et derogationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

prsesümpserit, indignationem Omnipoteutis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum

ejus, se uoverit incursurum.

Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, anuo Incarnationis Dominicse millesimo octingen-

tesimo quartodecimo, VIL Idus Augusti, Pontiñcatus nostri anno quintodecimo.

(Ex BuUar. de Propag. Pide, App. tom. 2, pag. 315).

SECCIÓN CUARTA. 697

CÉDULA REAL RESTABLECIENDO LA COMPAÑÍA DE JESÚS EN TODOS LOS DOMINIOS DE

ESPAÑA.

Transcribo á V. ***la siguiente Real Orden para que, enterado de las Soberanas Resoluciones